© DoorHan, 06.2023
Руководство по монтажу и эксплуатации
Ворота
промышленные
секционные,
стандартный/
высокий подъем
Общие указания по монтажу 2

3. УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
Таблица 3.1. Перечень условных обозначений с расшифровкой
ЗначокЗначок Расшифровка ЗначокЗначок Расшифровка
Деталь ворот Внешняя сторона ворот
Применить усилие Выставить по уровню
Правильная установка Неправильная установка
Обратить внимание Дополнительная комплектация
Необходимое количество оборотов
пружины
Информация в монтажной карте
Стандартный тип подъема Высокий тип подъема
Демонтаж Дрель
x
₽
4
КО
НС
ТР
УК
Ц
ИЯ 4. КОНСТРУКЦИЯ
Рис. 4.1
1. Устройство безопасности троса / нижний угловой
кронштейн
2. Полотно из сэндвич-панелей
3. Боковая крышка
4. Боковая опора с держателем ролика
5. Усиливающий дельта-профиль*
6. Внутренняя петля
7. Угловая стойка с вертикальной направляющей
8. Верхняя опора с держателем ролика
9. Барабан
10. Кронштейн крепления к потолку*
11. Пружинный амортизатор*
12. Балансирующий механизм (торсионная пружина)
13. C-профиль
14. Горизонтальная направляющая
15. Концевой опорный кронштейн
16. Верхний профиль и уплотнитель
17. Ручка
18. Нижний профиль и уплотнитель
3
2
1
10 11
16
4
Таблица 4.1. Основные параметры ворот и проема
Параметр
Значение
Стандартный подъем Высокий подъем
Притолока, мм R305: ≥ 350; R381: ≥ 420 ≥ 660
Ширина проема, мм 1 100–8 000 (ISD01)
2 000–6 100 (ISD02)
1 100–10 000 (ISD03)
2 000–6 000 (ISD ThermalPRO)
Высота проема, мм 2 000–8 000 (ISD01)
2 000–6 000 (ISD02)
1 100–9 200 (ISD03)
2 000–5 000 (ISD ThermalPRO)
Пристенки, мм ≥ 120 (≥ 300 со стороны установки привода)
4.1. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
5
6
7
8
9 12 13 14
15
18